PORTARIA PGJ/PI Nº 1810/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria
de Tecnologia da Informação, bem como despacho exarado nos autos do Procedimento de
Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0378.0005730/2020-56,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO
FERNANDES,  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,  FABRÍCIA
BARBOSA  DE  OLIVEIRA,  CLÁUDIA  PESSOA  MARQUES  DA  ROCHA
SEABRA e RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA, e os servidores ANNE CAROLINNE
CARVALHO GALDINO, LOURENÇO VIEIRA LIMA, FRANCISCO MARIANO
ARAÚJO FILHO,  CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS,  AFRÂNIO OLIVEIRA
DA SILVA, RICARDO ALVES MENDES DE MOURA e DENIS RODRIGUES DE
LIMA, para integrarem Grupo de Trabalho para tratar da implantação da nova ferramenta
de BI no Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1810/2020